Заявление

Прошу предоставить путевку для моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата

рождения)___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

в загородный детский оздоровительный лагерь «Чайка»  на период ____________ смены.

Я,__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
даю свое согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных  с целью

оказания мер социальной поддержки по отдыху и оздоровлению детей в следующем объеме: Ф.И.О., дата

рождения, адрес места жительства, контактный телефон. Отзыв настоящего согласия в случаях,
предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется

на основании моего заявления, поданного в УрФУ (на имя проректора по социальной и воспитательной

работе).

Приложение:    1. _____________________________________________________

                           2. _____________________________________________________

                           3. _____________________________________________________

«_____»_____________2015г.                                                         _______________

                                                                                                                      (подпись)

Заявление

Прошу предоставить путевку для моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата

рождения)___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

в загородный детский оздоровительный лагерь «Чайка»  на период ____________ смены.

Я,__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
даю свое согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных  с целью

оказания мер социальной поддержки по отдыху и оздоровлению детей в следующем объеме: Ф.И.О., дата

рождения, адрес места жительства, контактный телефон. Отзыв настоящего согласия в случаях,
предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется

на основании моего заявления, поданного в УрФУ (на имя проректора по социальной и воспитательной

работе).

Приложение:    1. _____________________________________________________

                           2. _____________________________________________________

                           3. _____________________________________________________

«_____»_____________2015г.                                                         _______________

                                                                                                                      (подпись)

Проректору по социальной и

воспитательной работе Гущину О.В.

______________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

_______________________________________________

проживающего по адресу:_______________

_______________________________________________

тел.__________________________________

место работы __________________________

______________________________________

Ф

Ф

.

И

.

О

.

р

о

д

и

т

е

л

я

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

(

Проректору по социальной и

воспитательной работе Гущину О.В.

______________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

_______________________________________________

проживающего по адресу:_______________

_______________________________________________

тел.__________________________________

место работы __________________________

______________________________________

Ф

Ф

.

И

.

О

.

р

о

д

и

т

е

л

я

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

(